Quamobrem supplicamus instandus beatitudini vestre, quatenus dignetur 
non tam personam ipsam, quam expeticionem nostram in promocione pretac- 
ta favore desiderato munerare, retribuereque et votis nostris et meritis suis, 
ut ad hanc ipsam promocionem perveniat, per quam idem nobis nunc ama
bilis, deinceps plus venerabilis efficietur. Factura in hoc beatitudo vestra 
erga nos rem sui pariter et amoris et moris, quo videlicet dum opes aposto- 
lice potestatis in usum benemeritorum dispensat, sibi maxime, sed nobis 
quoque consultum faciet, ut exinde animi spe erecta fas sit de cetero optare 
pociora. Tantum autem hiis obstringemur induitis, ac si nostre peculiariter 
utilitati proficiant, quitquid scilicet idem noster honore pater, professione 
amator, fide amicus acceperit. — Conservet Dominus sanctitatem vestram 
feliciter regimini ecclesie sue sancte.

Datum Präge sub sigillo nostro, quo ut rex Hungarie utimur, die X II. 
mensis Septembris anno Domini 1453., regnorum nostrorum ?tc.

Eiusdem sanctitatis vestre devotus filius 
Ladislaus, Dei gracia rex Hungarie, Bohemie, 
Dalmacie, Croacie, Austrieque et Stirie dux, 

necnon marchio Moravie.

12 .

E x parte prelatorum et baronum super eadem re ad dominum
apostolicum

Beatissime pater et domine metuendissime!
Trita multis iam sermonibus allegacio nostra est de libertate regni huius, 

ac modo et ordine, quibus in ipso regno beneficia acquiruntur. Que cum 
apud sanctitatem vestram iam sepius notificata et plerumque acceptata sit, 
replicare eandem opus non fuit; quin ymo id nobis precipue nunc tedio est,
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quod fatigati querelis sociorum, sanctitatis quoque vestre aures superinde 
cogimur fatigare. De facto prepositure Sancti Iohannis de Castro Quinque- 
ecclesiensi in hac congregacione nostra in presencia regie maiestatis occurrit 
querela adversus quendam dominum Paulum de Polonia, quod eandem per 
processus peregrinos ac censuras ecclesiasticas, forinsecus contra morem et 
consuetudinem libertatis pretacte fulminatas, apprehendere niteretur.

In qua re cum serenissimus dominus noster rex de intencione sua ex consi
lio nostro sanctitati vestre lacius scripserit, nobis hoc solum presenti suppli- 
cacione adicere visum est, ut beatitudinem vestram per debitum paternum 
et per necessitudinem, qua huius regni devocio apostolice sedi copulata est, 
obtestando deprecemur, quatenus dignetur pocius communi libertati nostre, 
quam privatorum quorumpiam ambitioni deferre, velitque nos et regnum 
hoc ab huiusmodi inconsuetis processibus ac novitatibus reddere quietatos. 
Instat enim tempus, vel pocius iam extat, in quo pro fide et patria magis 
oportunum certamen nos monet. Quod si et huiusmodi libertatis tuende 
beatitudo vestra nobis hoc ipso tempore necessitatem imponet, pondus, non 
subsidium cure nostre adiciet. — Recommittimus nos pedibus sanctitatis 
vestre, quam Dominus conservet feliciter.